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第 87 回 埼 玉 駅 伝 競 走 大 会 参 加 要 項

明るく、楽しく、そして自己の可能性にチャレンジし

歴史と伝統の街・川越をアピールしよう！

令和の新時代に誕生した川越陸協駅伝チーム

 2020年会員登録者募集の案内を近々ＨＰにアップしますのでご確認下さい。

３．選手及び付添い者配置

10:20～10:51

10:38～11:00

石川　　徹

後口　洋史

森下 ・ 田畑

清水・岩瀬

35分00秒

20分00秒

　　　　目標記録　2時間17分45秒 　昨年７位・一昨年４位の記録

距　　離 川 越 陸 協

08:30

通 過 時 刻付 き 添 い 者

藤原・長沼

目　標　記　録

29分30秒

２．コ ー  ス　

１．期　　 日　

 3.90㎞

   7.80㎞

   4.30㎞

 9.695㎞

　　熊谷スポーツ文化公園陸上競技場 鈴木進42.195㎞

08:30

08:58～09:09

09:10～09:28

０9:33～10:02

09:47～10:10

08:59

09:13

09:39

09:42

  6.00㎞

10.50㎞ 北鴻巣駅入口～熊谷女子高校前

熊谷女子高校前～熊谷スポーツ文化

澤田・南　

新井・吉田行 

佐藤 ・ 斉藤

10:472時間17分45秒

14分00秒

26分00分

13分15秒

新都心駅前～上尾駅前

上尾駅前～桶川市役所

桶川市役所～鴻巣駅入口

鴻巣駅入口～北鴻巣駅入口

走　　者

井下　裕貴

絹山　誉紹

篠田裕太朗

中澤　　徹

ればと考えている。今回の出場では結果よりも仲間と走れることの楽しみを実感し、タスキリレーをしてほしい。

川越市陸上競技協会

川越陸協では大会運営をする公認審判員及び競技登録者を募集しております。

埼玉駅伝競走大会初出場！

　第87回埼玉駅伝競走大会は２月２日（日）さいたま新都心～熊谷スポーツ文化公園陸上競技場間の４２．１９５

現在は登録会員が１４０名（公認審判員１２０名・競技者登録２０名）と県内の地域陸協では最大の組織となり、

ｋｍのコースで開催される。川越市陸上競技協会は競技者登録者も少なく今までは出場することが出来なかったが

競技登録者のあいだからもぜひ出場したいという要望の声があがり、ここに初出場が実現した。

走っている市民ランナーがロードレースだけではなく、駅伝競走へも積極的に参加ができるような受け皿となれ

　メンバーは原則、川越市陸上競技協会登録者及び趣旨に賛同した在住・在勤者で編成しており、２０代から

５０代までのバラエティに富んだメンバーで編成されている。今回の初出場により川越市陸上競技協会が一人で

10:27

令和２年２月２日（日）８：３０スタート　　　雨天・小雪決行

さいたま新都心駅前 ～ 熊谷スポーツ文化公園陸上競技場  （42.195ｋｍ）

中　継　所
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